Kohler-Bau GmbH
Tief- und Stralenbau

Referenzliste Erdbau
Leistungsbereich Auftragssumme (netto) Auftraggeber

BaumaBnahme
Idar-Oberstein, Stiitzmauer Alte Ludwigshohe

Idar-Oberstein, Georg-Weierbach, NBG Im Lochfeld

Kirn, RUB Jahnstrafie

Idar-Oberstein, Gewerbegebiet Nahepark

Idar-Oberstein, Weierbach Hochwasserschutz

Idar-Oberstein, Sanierung Naturbad Staden

B41 Fischbach Knotenpunkt (Arbeitsgemeinschaft)

B41 /L 108 bie Waldbockelheim, Beseitigung Unfallhiiufungsstelle

Gemiinden Geisserentwicklung Simmerbach

Kirn, Sanierung Ufermauer, Kallenfelser Strafie 14
Kirn, Sanierung einer Ufermauer am Hahnenbach

Morbach, Erweiterung Lagerfliiche

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

73.000,00 DM

240.000,00 DM

185.000,00 €

95.000,00 €

40.000,00 €

178.306,65 €

2.587.457,00 €

4.941.309,33 €

255.832,59 €

289.002,16 €

615.24343 €

137.796,55 € |Lud. Kuntz Verwaltungs GmbH

Stadt Idar-Oberstein

Stadt Idar-Oberstein

Stadtwerke Kirn

Stadt Idar-Oberstein

Kreis Birkenfeld

Stadtwerke Idar-Oberstein

Arge B41 Theisinger & Probst
Kohler-Bau GmbH

ARGE Jung/Kohler-Bau GmbH

Rhein-Hunsriick Kreis

Kloos Bau-GmbH

SGD Nord

KOHLER-BAU

Baubeginn Bauende

1995

2003

2004

2006

2011

2011

2013

2017

2018

2018

2018

1995

2003

2004

2006

2012

2013

2015

2018

2018

2019

2019



Kohler-Bau GmbH

BaumaBnahme

Odernheim, Neubau Feuerwehrhaus

BionTech Sanierung ehem. JUZ

Deutsche Bahn, BaustraBle in der Nahe bei Weierbach

Idar-Oberstein, Czarnecki Errichtung einer Winkelstiitzmauer

Idar-Oberstein, Herstellung Auffiillung und Parkflichen

Heimweiler, Neubau Sammelbehélter

Tief- und Stral3enbau

Referenzliste Erdbau

Leistungsbereich Auftragssumme (netto) Auftraggeber

Erdbau

Erdbau
Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

Erdbau

109.323,82 €

311.022,57 €
18096,8

435.318,19 €

93.547,34 €

21.600,38 €

240.025,19 €

VG Bad Sobernheim

BioNTech GmbH
Hans Schneider Bauunternehmung

DB Bahnbau Gruppe GmbH

Czarnecki

Heizungsbau Schupp

Herbert Dillig GmbH & Co. KG

KOHLER-BAU

Baubeginn Bauende

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2021




